

TECHNOLUTION A/S

Lyngsø Alle 3,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 20688297

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Hørsholm den 26.08.2021



Ulrik Spørk
Dirigent

TECHNOLUTION A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

TECHNOLUTION A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TECHNOLUTION A/S Lyngsø Alle 3, 2970 Hørsholm
Telefon	45261000
E-mail	as@technolution.dk
Hjemmeside	www.technolution.dk
CVR-nr.	20688297
Stiftelsesdato	24-11-1997
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Bestyrelse	Ulrik Spork Allan Spork Thomas Bach Agerslev
Direktion	Allan Spork, Direktør
Revisor	BHA Statsautoriseret Revision A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Tuborgvej 32 2900 Hellerup
Telefon	45 26 27 96 46
E-mail	jmh@bha-revision.dk
Hjemmeside	www.bha-revision.dk
CVR-nr.	18967901
Advokat	Danders More
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

TECHNOLUTION A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved handel, rådgivning, projektering, produktudvikling og produktion samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 12.839.143, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 23.672.027, og en egenkapital på kr. 14.003.071. Resultatet er tilfredsstillende og påvirket af et ekstraordinært højt aktivitetsniveau hos vores kunder.

Den vedvarende investering i såvel kompetence- som kapacitets opbygning i hele spektret for MedTech Udvikling, herunder UX & Design, Usability Engineering, Test & Verification, Simulering, QA og Design Control & Risk Management har sammen med basisforretningen som primært er Mechanical Development skabt grundlaget for det har været muligt at opfylde både de strategiske og økonomiske målsætninger.

Ligeledes har vores langsigtede fokus på identifikation og rekruttering af såvel faglige som ledelsesmæssige ressourcer samt arbejdet med professionelt at indarbejde og præcisere vores kultur, båret frugt. Vi har i år kunnet sige velkommen til et rekordstort antal nye kolleger, som er blevet modtaget af et top motiveret team, der med et solidt fagligt fundament kan guide og inspirere de nye.

Grundlæggende efterspørger vores kunder dels bred rådgivning om tilrettelæggelse og gennemførelse af MedTech Device Udvikling og produktion, dels ønskes de et stadigt højere tempo i udviklingsprocessen, myndighedsgodkendelser og produktionsmodning. At møde disse høje krav kræver overblik, tværfaglighed og dybe faglige kompetencer. Vi arbejder konstant på at forbedre os og blive de bedste til det vi laver, så vi kan leve op til vores kunders tillid og deres til stadighed skærpede forventninger til os.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		37.791.661	22.743.984
Personaleomkostninger	1	-21.126.047	-14.598.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-361.871	-199.529
Andre driftsomkostninger		-2.532	0
Driftsresultat		16.301.211	7.945.758
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		960	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		178.202	102.851
Andre finansielle indtægter		17.368	0
Finansielle omkostninger		-36.577	-20.321
Resultat før skat		16.461.164	8.028.288
Skat af årets resultat	2	-3.622.021	-1.769.596
Årets resultat		12.839.143	6.258.692
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.000.000	6.400.000
Overført resultat		839.143	-141.308
Resultatdisponering		12.839.143	6.258.692

TECHNOLUTION A/S

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	905.221	444.797
Indretning af lejede lokaler	4	811.295	0
Materielle anlægsaktiver		1.716.516	444.797
Andre tilgodehavender		215.360	215.360
Finansielle anlægsaktiver		215.360	215.360
Anlægsaktiver		1.931.876	660.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.621.670	5.493.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.371.994	2.598.283
Andre tilgodehavender		408	0
Periodeafgrænsningsposter		437.248	317.080
Tilgodehavender		10.431.320	8.409.030
Likvide beholdninger		11.308.831	2.693.444
Omsætningsaktiver		21.740.151	11.102.474
Aktiver		23.672.027	11.762.631

TECHNOLUTION A/S

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	1.503.071	663.928
Udbytte for regnskabsåret		12.000.000	6.400.000
Egenkapital		14.003.071	7.563.928
Hensættelser til udskudt skat		45.807	13.450
Hensatte forpligtelser		45.807	13.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		603.280	378.864
Selskabsskat		3.589.666	1.776.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.395.918	2.022.804
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.285	6.631
Kortfristede gældsforpligtelser		9.623.149	4.185.253
Gældsforpligtelser		9.623.149	4.185.253
Passiver		23.672.027	11.762.631
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		
Nærtstående parter	10		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	18.478.047	12.746.010
Pensioner	2.550.844	1.761.800
Andre omkostninger til social sikring	97.156	90.887
	<u>21.126.047</u>	<u>14.598.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>31</u>	<u>22</u>
Selskabet har valgt ikke særskilt at oplyse gager og vederlag til ledelsen.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.589.664	1.776.848
Hensat til udskudt skat, regulering	32.357	-7.252
	<u>3.622.021</u>	<u>1.769.596</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.395.209	2.154.097
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	762.802	241.112
Afgang i årets løb	-26.636	0
Kostpris ultimo	<u>3.131.375</u>	<u>2.395.209</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.950.412	-1.750.883
Årets afskrivninger	-299.846	-199.529
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	24.104	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.226.154</u>	<u>-1.950.412</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>905.221</u>	<u>444.797</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	288.841	288.841
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	873.320	0
Kostpris ultimo	<u>1.162.161</u>	<u>288.841</u>
Af- og nedskrivninger primo	-288.841	-288.841
Årets afskrivninger	-62.025	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-350.866</u>	<u>-288.841</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>811.295</u>	<u>0</u>

TECHNOLUTION A/S

Noter

	2019/20	2018/19
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	663.928	805.236
Årets tilgang	839.143	-141.308
Saldo ultimo	1.503.071	663.928

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Allan Spork A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Allan Spork Holding ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune

9. Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt med tredjemand. Kontrakten er indgået på markedsvilkår.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb 28.02.2021 og en samlet forpligtigelse på DKK 112.333.

10. Nærtstående parter

Allan Spork Holding ApS
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm
Hovedanpartshaver med bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

Selskabets ledelse

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Spork

Som Direktør
På vegne af Technolotion A/S
PID: 9208-2002-2-992088878129
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2021 kl.: 15:08:19
Underskrevet med NemID NEM ID

Allan Spork

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Technolotion A/S
PID: 9208-2002-2-992088878129
Tidspunkt for underskrift: 19-01-2021 kl.: 15:08:19
Underskrevet med NemID NEM ID

Thomas Bach Agerslev

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Technolotion A/S
PID: 9208-2002-2-507278917004
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2021 kl.: 12:11:51
Underskrevet med NemID NEM ID

Ulrik Spork

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Technolotion A/S
PID: 9208-2002-2-895986397641
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2021 kl.: 07:46:43
Underskrevet med NemID NEM ID

Jeppe Winding

Som Revisor
På vegne af BHA Revision A/S
PID: 9208-2002-2-532784009219
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2021 kl.: 18:49:26
Underskrevet med NemID NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 09174583kkt0241477971